SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA

FUNDAÇÃO CULTURAL DE GUABIRUBA

Rua 10 de junho, n° 90 – bairro Centro – Guabiruba

Telefone: (47) 3308-3114

E-mail: cultura@guabiruba.sc.gov.br

Fundação Cultural de Guabiruba
Jucilene Regina Schmidt

Assunto: EDITAL DE CONCURSO N° 001/2017 – FCG
               PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2017- FCG
               V EDITAL DO FUNDO MUNICIPAL DE APOIO À CULTURA

Informamos que, devido a impossibilidade da comissão julgadora avaliar os
Projetos inscritos para data citada no V Edital do Fundo Municipal de Apoio à
Cultura foi alterado a data de avaliação para o dia 08 de maio de 2017, sendo
assim os projetos aprovados serão divulgados no dia 09 de maio de 2017.

Gratos pela compreensão,

Respeitosamente,

Jucilene Regina Schmidt
Superintendente da FCG